



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



सत्यमेव जयते

क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, ज़ि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जॉ. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 30073(प्रशासन)

दिनांक: 05.01.2026

कार्यालय आदेश संख्या 02 वर्ष 2026 Office Order No 02 of 2026

क.रा.बी. निगम मुख्यालय, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश संख्या 284 वर्ष 2025, फाइल संख्या A-22/5/1/2025-E.I दिनांक 26.12.2025 के अनुसरण में, निम्नलिखित कर्मचारी को सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (LDCE) के आधार पर रिक्ति वर्ष 2022 के लिए सामाजिक सुरक्षा अधिकारी के पद पर पदोन्नत किया गया है तथा उन्होंने नीचे दिए गए विवरणानुसार पदोन्नत पद पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है:

In pursuance of ESIC Headquarters Office, New Delhi Office Order No. 284 of 2025, vide File No. A-22/5/1/2025-E.I dated 26.12.2025, the following officer has been promoted to the post of Social Security Officer for the vacancy year 2022 on the basis of the Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) and has joined the promoted post as per the details given below:

क्र.सं. / S. No.	कर्मचारी संख्या / Emp ID	अधिकारी का नाम / Name & Designation of Officer	पदोन्नति से पहले पदनाम / Designation before promotion	पदोन्नति के बाद पदनाम/ Designation after promotion	आवृत्ति शाखा / Alloted Branch	नए पद पर ज्वाइन करने की तारीख / Date of joining in new post
1.	138039	श्री आनंद देवराजन पिल्लई / Shri Anand Devarajan Pillai	सहायक / Assistant	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी / SSO	प्रशासन, वित्त व लेखा, सतर्कता और विधि शाखा	27.12.2025 (F.N)

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of The Medical Superintendent.

(कुमार कुंजन)
उप निदेशक - प्रशासन

सेवा में / To,

- संबंधित व्यक्ति / व्यक्तिगत फाइल / कार्यालय आदेश फाइल ।
- उप निदेशक, स्थापना शाखा – I, क.रा.बी.नि मुख्यालय – नई दिल्ली ।
- क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी.निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद ।
- शाखा अधिकारी, नगद, सामान्य और वित्त शाखा , क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर ।
- क. रा. बी. नि अस्पताल, अंकलेश्वर वेबसाइट ।